
5'25 UCHWALA Nr .:: /2020
ZARZĄDU POWlAlU INOWROCLA WSKIEGO

z dnia ...~ ... grudnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
w Inowrocławiu do prowadzenia działań związanych z realizacją
pn. "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie
COVID-19", w tym udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów użyczeń

Rodzinie
projektu
epidemii

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić Pani Alicji Aleksander - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Inowrocławiu pełnomocnictwa do prowadzenia, w imieniu Powiatu
Inowrocławskigo, działań związanych z realizacją projektu pn. "Wsparcie dzieci
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług
społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9 iv: Ułatwianie dostępu
do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej
i usług socjalnych świadczonych w intreresie ogólnym, w szczególności do zawierania
i podpisywania umów użyczeń z rodzinami zastępczymi oraz prowadzenia sprawozdawczości
projektowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Inowrocławiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

HenrykaKo 



52~ UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr ./2020
ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia .. 2J. ... grudnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Inowrocławiu do prowadzenia działań związanych z realizacją projektu
pn. "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii
COVID-19", w tym udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów użyczeń.

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne:
-

W dniu 31 lipca 2020 r. została zawarta umowa w ramach projektu pn. "Wsparcie dzieci
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług
społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9 iv: Ułatwianie dostępu
do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej
i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, pomiędzy Wojewodą Kujawsko
Pomorskim a Powiatem Inowrocławskim. Beneficjentem projektu jest Powiat Inowrocławski.
Głównym celem projektu jest zapobieganie i ograniczenie negatywnych skutków wystąpienia
COVID-19 w obszarze pieczy zastępczej. Realizacja celu nastąpi poprzez wzmocnienie
rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka placówek opiekuńczo-wychowawczych,
regionalnych placówek opiekuńczo-terapeutycznych, interwencyjnych ośrodków
preadopcyjnych, w zakresie bezpiecznej realizacji zadań tych podmiotów w okresie epidemii
COVID-19. W ramach pomocy w organizacji zdalnego nauczania wsparcie otrzymają dzieci
umieszczone w pieczy zastępczej poprzez zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania
i sprzętu audiowizualnego.

W związku z bieżącą realizacją mniejszego projektu zachodzi konieczność udzielenia
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w- Inowrocławiu stosownego
pełnomocnictwa.

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 32 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920). Zgodnie
z art. 32 ust. l zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone
przepisami prawa. Natomiast art. 48 ust. 2 stanowi, iż zarząd powiatu może upoważnić
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.


